Mezhebu’s-Selefi, ta’dil (Allah’ın sıfatlarını kabul etmeme) ile temsil (Allah’ı yaratıklara benzetme) arasında orta bir yol tutmuştur. İşte Selefi yol (*et-tarikatü’s-selefiyye*) budur. Selefiyye mezhebi (*el-mezhebu’s-selefiyye*) örneğin “Allah semavat ve arzın nurudur” ayetindeki

³¹ Müfrih b. Süleyman el-Kavsi, *el-Menhecü’s-Selefi*, Daru’l-Fazile, (Riyad: 1422/2002), 41.

³² Siddık Korkmaz, “Selefilige Karşı Reddiyeler”, *Tarihte ve Günümüzde Selefilik Milletlerarası Tartışmalı İlmî Toplantı* (08-10 Kasım 2014), 450.

‘nur’u tevil etmemektir. ‘Allah dünya semasına iner’ hadisindeki ‘inme’nin mecaz olduğunu kabul etmemektir.³³